[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
                                                   РЕШЕНИЕ

21 октября 2011 года                                                                                                     № 117 - 5
Об изготовлении избирательных бюллетеней

В соответствии со статьей 73 Федерального закона "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", на основании Постановления ЦИК России от 31.08.2011 г. № 29/262-6 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва» Санкт-Петербургская избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Обеспечить изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва  в количестве 3 442 200 штук.
2. Распределить избирательные бюллетени по территориальным избирательным комиссиям в Санкт-Петербурге согласно приложению 1.

3. Образовать группу контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней в составе:

-  Громов А.В.
- Алешичев С.Е.

- Пташник И.П.
4. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней по территориальным избирательным комиссиям (приложение 2).
5.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии А.В.Гнетова.
Председатель

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
                                                             А.В. Гнетов

Секретарь

Санкт-Петербургской

избирательной комиссии
          Н.В.Шубина